ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	_____________
	__________________________________

	Số : 1735 /TB-GDĐT
	            Củ Chi, ngày 22  tháng 12  năm 2015.

THÔNG BÁO
V/v thay đổi thời gian họp giao ban Hiệu trưởng.

Kính gửi: Hiệu trưởng các Trường MN, TH, THCS, đơn vị trực thuộc.

Ngày 21/12/2015, Phòng Giáo dục có thư mời số 1727/TM-GDĐT, mời Hiệu trưởng các Trường MN, TH, THCS, đơn vị trực thuộc họp giao ban Hiệu trưởng lúc 8h00, ngày 25/12/2015. Nay do Ban lãnh đạo bận họp tại Huyện ủy, nên thời gian họp chuyển sang buổi chiều lúc 13h30, ngày 25/12/2015.

     Rất mong các đ/c Hiệu trưởng sắp xếp thời gian dự họp./.

Nơi nhận :

   TL.TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;
                                                                      TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
- Lưu VT.

              (Đã ký)

          Lê Thành Tài